

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 17/12/2019

Fecha Entrega: 27/12/2019

ORDEN DE COMPRA N° 754
Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor	ROLAND VORWERK Y COMPAÑIA
RUT	78.178.530-K
Dirección	Einstein 840
Comuna	Recoleta

Contacto	Mariana Hernandez
Telefono	224019670

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
OFICINA	1	ARTICULOS DE OFICINA	1081253	\$ 1,081,253
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones: CORRESPONDE A LA COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA PARA ABASTECER DE INSUMOS A LA ASOCIACION

Sub Total	\$	1,081,253
Descuento 1	\$	-

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto	\$	1,081,253
IVA 19%	\$	205,438
Ret. 10%	\$	-
TOTAL	\$	1,286,691

Marcélo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

Ana María Cortés
 Directora de Administración y Finanzas

Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística

Maria José Arriagada
 Control Interno



Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp

COTIZACION

Orden de Compra: _____

Nombre: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN
 Dirección: AV LAS CONDES 14891
 Comuna: LO BARNECHEA
 Ciudad: SANTIAGO
 Contacto: CLAUDIO HANTELMANN
 Teléfono:
 Mail:

R.U.T.: 65.118.035-K

Código: 65118035

Lista: _____

Vendedor: 410 GENESIS CUGLITURI

Linea	Cantidad	U. Med.	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	300	unidad	BLOCK ANILLADO UNIV.7MM 80HJS COLON IRL072	841.68	252,504
2	50	unidad	ARCHIVADOR PALANCA OF. ANCHO AUCA MEA091	846.00	42,300
3	300	unidad	LAPIZ PASTA P-MEDIA CRISTAL AZUL BIC BIM001	126.00	37,800
4	24	unidad	LAPIZ GEL 0.5 AZUL G-1 PILOT IMM206	721.46	17,315
5	24	unidad	LAPIZ GEL 0.5 NEGRO G-1 PILOT IMM207	721.46	17,315
6	24	unidad	LAPIZ GEL 0.5 ROJO G-1 PILOT IMM208	721.46	17,315
7	24	unidad	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ P/METAL 7ML LIQUID PAPER GIJ056	669.58	16,070
8	10	unidad	DEDO DE GOMA Nº13 VERDE S/M TEE004	72.00	720
9	10	unidad	DISPENSADOR MAGIC CLIP 13MM HAND JDU006	313.90	3,139
10	12	unidad	MARCADOR PIZ.DESECH.70 NEGRO P-RED ARTEL ATM009	390.58	4,687
11	4	caja	CAJA 12UNIDADES APRETADOR DOBLE 19MM ADIX IME057	284.00	1,136
12	4	caja	CAJA 12UNIDADES APRETADOR DOBLE 25MM ADIX IME060	436.50	1,746
13	10	unidad	QHH053 ADHESIVO BARRA 20 GRS PRITT STICK-FIX	576.70	5,767
14	10	unidad	PERFORADORA GRANDE 25 HOJAS AUCA	1,646.60	16,466
15	10	unidad	TIJERA MULTIUSO 19CM BIG BOSS	558.00	5,580
16	20	unidad	3MH067 NOTA ADH.POST-IT 660 9.8X14.9 LINEAL 100H 3M	2,866.00	57,320
17	24	unidad	PORTAMINA 0.7MM COMPACTOR	495.00	11,880
18	10	unidad	PEINE 4 PUNTAS CAJA 25U.NEGRO VELOBINDER GBC IBD061	3,874.10	38,741
19	25	unidad	NOTAS ADHESIVAS 76X127MM #A05 100 HOJAS HAND JDU042	456.00	11,400
20	270	unidad	LIBRO ASISTENCIA 50H FOLIADO REM REN259	1,525.70	411,939

Obs. 0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	0
Descuento	0
I.L.A	0
Neto	0
Iva	0
Total	0




COTIZACION

Orden de Compra: _____

Nombre: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN
 Dirección: AV LAS CONDES 14891
 Comuna: LO BARNECHEA
 Ciudad: SANTIAGO
 Contacto: CLAUDIO HANTELMANN
 Teléfono:
 Mail:

R.U.T.: 65.118.035-K

Código: 65118035

Lista: _____

Vendedor: 410 GENESIS CUGLITURI

Linea	Cantidad	U. Med.	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	30	unidad	LIBRO ASISTENCIA 100H AUCA MEK401	1,603.07	48,092
2	10	unidad	CARTULINA CARTA OPALINA LISA 200GRS 100U BLANCA DGP010	6,202.10	62,021
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

Obs. 0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	1,081,253
Descuento	0
I.L.A	0
Neto	1,081,253
Iva	205,438
Total	1,286,691


